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
der großzügige Flur vervollständigen diese Etage.
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BEWOHNBARES UNTERGESCHOSS/ KELLER:

Das beheizte und wohnlich ausgebaute Untergeschoss bietet Ihnen viele Möglichkeiten der
Nutzung. Ob Hobby-, Sport-, Kinderspielraum oder Gästebereich, hier lässt es sich aushalten.
Ein zusätzlich installierter Kaminofen im Flurbereich (bei Bedarf kann dieser ins Erdgeschoss
verlegt werden) trägt zur gemütlichen Atmosphäre bei. Ein modernes Gäste-Duschbad mit
Fenster, ein Wasch-/ Wirtschaftsraum mit separatem Eingang und gesicherter Außentür, ein
Heizungs-/ Abstellraum sowie das jetzige Billardzimmer lässt sich wunderbar als
Einliegerwohnung nutzen.

Ausstattung
Die hochwertige und umfangreiche Ausstattung des Hauses lässt sich wie folgt
zusammenfassen:

- über 220 m² Wohn-/ Nutzfläche, davon 162 m² im EG und DG

- großzügige Süd/Westterrasse zugänglich aus dem Wohnzimmer

- hochwertige Einbauküche von ALNO mit modernen E-Geräten von Miele und Siemens

- insgesamt vier mögliche Schlafzimmer im EG und DG

- zwei Balkone in den Schlafzimmern im DG

- insgesamt drei moderne Badezimmer (2 x Dusche + 1 x Wanne) + zusätzliches Gäste-WC

- Souterrain mit Möglichkeit der Einrichtung einer 2-Zimmer-Einliegerwohnung mit
separatem Außenzugang

- Parkettboden und Fliesenbelag im EG und Laminat im DG

- Kaminofen im Souterrain, der auch im EG installiert werden könnte, jedoch zur Zeit optimal
genutzt wird, da die Wärme vom UG in das gesamte Haus verteilt wird

- Solaranlage für Warmwasseraufbereitung (300 l Speicher)

- Satellitenanlage auf dem Dach

- Garage mit elektrischem Tor (Sektionaltor) und Starkstromanschlüssen (z.B. für E-Mobilität)
mit vorgelagertem Carport und weiterem Außenstellplatz

- separater Geräte-/Werkstattraum auf dem Grundstück

- praktisches Gartenhaus für Kaminholz, Gartenzubehör, Fahrräder, Mülltonnen, etc.

- hauseigener Wasserbrunnen (Trinkwasserqualität) mit zwei weiteren Zapfstellen

- Entkalkungsanlage und Wasserfilter im Kellerbereich

- elektrisches Einfahrtstor mit Fernbedienung

- sehr gepflegter Garten mit Obstbäumen, Gemüsehochbeeten und neuem Rollrasen

- Alarmanlage mit Bewegungsmeldern, aufgeschaltet auf einen Wachdienst

- 3-Fach verglaste Fenster mit Einbruchsicherung

- elektrische Außenrollläden mit Zeitschaltuhr

Fußboden:
Parkett, Laminat, Fliesen
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Weitere Ausstattung:
Balkon, Garten, Keller, Einbauküche, Gäste-WC, Kamin

Sonstiges
CASINI & GÖRNER IMMOBILIEN ..... wir freuen uns auf Sie!

Rufen Sie uns an oder kontaktieren Sie uns per Mail.

040-55 44 022 80 +++ info@cg-makler.de

www.cg-makler.de

Gerne organisieren wir für Sie einen Besichtigungstermin oder beraten Sie.

Sämtliche technischen Objektdaten sind unverbindlich und basieren auf Angaben des
Verkäufers. Als Rechtsgrundlage dient alleine der notarielle Kaufvertrag bzw. der schriftliche
Mietvertrag.

Lage
LAGE:

Der beschauliche Elbvorort Wedel liegt direkt vor den Toren Hamburgs und zählt mit seinen
33.000 Einwohnern zu den beliebtesten Kleinstädten der norddeutschen Metropole. Das zum
Verkauf stehende Familienhaus ist in einer ruhige Wohnstraße im gefragten Stadtteil Wedel-
Schulau gelegen und befindet sich in fußläufig Entfernung des Elbufers sowie der
Schiffsbegrüßungsanlage Willkomm-Höft.

Die Wedeler Einkaufsstraße (Bahnhofsstraße) ist nur 1 km entfernt und in 12 Minuten
Gehweg zu erreichen. Hier finden Sie auch sämtliche Geschäfte des täglichen Bedarfs, nette
Cafés und schöne Boutiquen. Eine Haltestation der Linien 189 befindet Sie vor der Tür. Von
hier aus haben Sie Anschluss Richtung S-Bahnhof Wedel oder Richtung Blankenese. Die
Infrastruktur vor Ort mit diversen Schulformen, Kindergärten, Einkaufsmöglichkeiten, einem
Freizeitbad, zwei Theatern, einer Fachhochschule und weiteres kann als sehr gut bezeichnet
werden. Kindergärten und Schulen sind ebenfalls im näheren Umfeld des Hauses angesiedelt.

Doch das Geheimnis der Stadt Wedel liegt in der naturverbundenen Lage, direkt am Elbstrom.
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